

KONCERT „MUZYKA BEZ ZASTRZEŻEŃ”- „Музыка без засцярог”

plakat_muzyka_2.jpg unknown

Drugi koncert tegorocznej ósmej już edycji koncertów klubowych organizowanych przez Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce. Koncerty pod szyldem „Muzyka bez zastrzeżeń” to koncerty, w których muzyka ma jednoczyć, niszczyć podziały, uprzedzenia, nieść dobry przekaz. Dlatego na scenie występują m.in. zespoły z Polski i Białorusi, grają w języku polskim i białoruskim. Do tej pory wystąpiły takie zespoły jak: ZERO 85, 5SET5, Ilo&Friends, Rima, Ostrov, Borys Bezuhov, Błękitny Nosorożec, Veritas, Kuba Rozpruwacz, Londyn 70, Orshak, Dead Insemination, Hall, Kackiller, Desant, Dziki Raj, Heretic, Zdrowie na budowie Band, Sillent Hill, Bang Bang, Panta Koina, Elkstone, Dzieciuki (Białoruś), Re1ikt (Białoruś), Ściana (Białoruś), Indiga (Białoruś), Dali (Białoruś).

Kiedy: **2.12.2016 godz. 17.00**, wstęp wolny

Gdzie: Hajnówka, Scena w Mozaikarni -budynek Muzeum Białoruskiego, ul. 3 Maja 42

Zagrają:-

LONDYN 70- punk rock z Hajnówki. Zespół powstał w 1991r i działał prężnie na podlaskiej scenie do roku 1998 w którym zawiesił działalność. Jak sama nazwa wskazuje kapela mocno się inspirowała wydarzeniami oraz dokonaniem kapel działających w UK na przestrzeni lat 70 oraz późniejszych. Kapela reaktywowała się w połowie 2012r. W tym samym roku zespół debiutował na FMR Rockowisko Hajnówka na którym zdobył nagrodę publiczności. Od rockowiska Londyn 70 zagrał około 100 koncertów, grając w całej Polsce. Obecnie zespół pracuje nad materiałem na debiutancką płytę, która ukaże się prawdopodobnie w 2017r.

Skład: Wojtek "Groszek" Pisarski - Gitara
Zbyszek "Matka" Łukianiuk - Wokal
Paweł Saczko - Bas
Łukasz "Fred" Chaniło- Perkusja

<https://www.facebook.com/pg/Londyn70>

BRIGHT OPHIDIA- powstał w 1998 roku w Białymstoku z zamiarem tworzenia nowoczesnego progresywnego metalu z domieszkami gatunków: technicznego trashu, elementów jazzrocka czy nawet gotyku. Obecnie pracuje nad czwartym albumem „Against the light

Obecny skład: Adam Bogusłowicz – voc, Przemek Figiel – guit., Cezary Mielko – drums, Mariusz Rusiłowicz – bass, Marek Walczuk – guit.

<http://brightophidia.pl/>

OSTROV- hard rock z elementami metal, punk rock- Białostocka sceniczna petarda energii, doświadczeni muzycy grający szeroko rozumiany rock. Zespół istnieje od roku 2014. Powstał z inicjatywy Andrzeja Popławskiego i Rafała Mikiewicza. Grają w języku polskim i białoruskim z uwagi na miejsce urodzenia i dbałości o tradycję. Muzyka to hard rock z elementami metalu i punka. Głównym założeniem Ostrova jest dawanie

radości podczas koncertów, ocierając się o szorstkie przestrzenie zagubionych w transie codzienności dusz.
Zawsze gotowi!

SKŁAD:

Andrzej Popławski (ex RIMA) - vocal, gitara;

Błażej Kasprzak (Pan Niszment, Sturmovik)-bas;

ARGON (Popek Monster, Dead Curier) – Drums;

Rafał Mikiewicz (ex Drapped Fel, Collos Band) - git ;

Łukasz Andruszkiewicz (ex Drapped Fel, Collos Band) - git

<https://www.facebook.com/OstrovBialystok>

Organizator:

Muzeum i Ośrodek Kultury Białoruskiej w Hajnówce; www.muzeumbialoruskie.hajnowka.pl

PARTNER: Stowarzyszenie Kulturalne TYBEL/ Hajnowski Dom Kultury

PATRON: Stowarzyszenie Nigdy Więcej www.nigdywiecej.org

Zrealizowano dzięki dotacji Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji

Zrealizowano dzięki dotacji Urzędu Miasta Hajnówka